ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

Secretaria Municipal de Administração
Praça João Eufrásio de Medeiros - Nº 14 – Centro - CEP.: 59.330-000

JUCURUTU-RN – contato: 84 9 94866652
e-mail: admjucurutu@hotmail.com

CNPJ – 08.095.283/0001-04

PORTARIA Nº 152, DE 02 DE AGOSTO DE 2022.

                  O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCURUTU, NO ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo art. 49, inciso II, da Lei Orgânica do Município.

                   RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Comissão de Avaliação e Leilão a partir desta data,

para sob a Presidência do primeiro, que será responsável pelo planejamento,

organização e realização do Leilão a ser realizado por esta municipalidade.

Art. 2º - Fica designado os servidores abaixo relacionados para compor a

Comissão de Avaliação e Leilão deste Município de Jucurutu.

CÉLIO ALVES DA SILVA, exercendo o cargo de Secretário Adjunto de Agricultura

e Meio Ambiente, CPF: ***.980.***-13, matrícula nº 5116, lotado na Secretaria

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente. (Presidente).

FRANCISCO MARINHEIRO DE SOUZA FILHO, exercendo o cargo de Diretor do

Departamento de Infraestrutura, CPF: ***.030.***-34, matrícula nº 1887-6, lotado na

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, (Membro).

DIÓGENES BATISTA LOPES, exercendo o cargo de Assessor Técnico de Nível

Superior, CPF: 096.***854-**, matrícula nº 5037, lotado na Secretaria de Obras e

Serviços Urbanos,( Membro).

Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Departamento de Recursos
Humanos, Prefeitura Municipal de Jucurutu/RN, 02 de agosto de 2022.

Iogo Nielson de Queiroz e Silva

Prefeito Municipal

Renilson Henrique de Brito
Secretário Municipal de Administração